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Sjunde AP-fonden meddelar idag att fonden säljer ut alla sina aktier i de tre amerikanska företagen General 
Dynamics, Textron Systems Corporation och Alliant Techsystems, detta eftersom företagen utvecklar 
personminor. Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen gläds över 7AP-fondens beslut, och uppmanar andra 
svenska fondförvaltare att i enlighet med det internationella minförbudet sälja sina aktier i de tre företagen.

- Som en statlig förvaltare med en stor del av svenska folket som kunder vore det orimligt att investera i 
tillverkning av personminor samtidigt som Sverige har förbjudit dessa vapen. Vi har därför valt att utesluta de tre 
amerikanska företagen General Dynamics, Textron Systems Corporation och Alliant Techsystems, säger Sjunde 
AP-fondens vd Peter Norman.

Genom de två vapenprogrammen "Spider" och "Intelligent Munition System" håller företagen General Dynamics, 
Textron Systems Corporation och Alliant Techsystems på att utveckla (vad gäller Spider har också beslut om 
produktion tagits) en ny generation landminor, inklusive anti-personell ammunition som aktiveras vid beröring. 
Programmen omfattar därmed personminor som är förbjudna enligt det internationella minförbudet, 
Ottawakonventionen. USA är inte part till Ottawakonventionen, men det är Sverige. Enligt konventionen är Sverige 
skyldig att aldrig under några förhållanden "hjälpa, uppmuntra eller på annat sätt förmå någon", vare sig de är part 
till konventionen eller ej, att på något sätt befatta sig med användning, utveckling, tillverkning, överföring och 
lagring av personminor.

- Att investera svenska folkets pensionspengar i företag som tillverkar personminor vore etiskt, politiskt och 
juridiskt oförsvarbart, och vi gläds därför åt Sjunde AP-fondens beslut. Enligt Ottawakonventionen är det förbjudet 
att hjälpa någon annan att utveckla personminor, och därför bör även andra svenska fondförvaltare genast sälja 
sina aktier i företag som tillverkar personminor, säger Svenska Freds ordförande Frida Blom.

För mer information:
Peter Norman, vd, Sjunde AP-fonden, 08-412 26 70
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